Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55

schola259@mail.ru

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033                                                  .

Приказ

     «25»  августа 2023 г.                                                                      №  311

«О назначении ответственного администратора и  педагога-навигатора проекта

«Билет в будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

национального проекта «Образование», с целью реализации проекта по ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее»  в

МБОУ «СОШ№2» с.Белиджи

приказываю:

1. Назначить  ответственным администратором проекта «Билет в будущее» в

МБОУ «СОШ№2» с.Белиджи  заместителя директора по УВР  Азизову Б.Ш.,

педагогом –навигатором проекта - учителя  географии  Мамедову Н. А.

2. Данные  ответственного администратора :

     Телефон: 89285580586

     е-mail: azizova.bsh@mail.ru

     Данные педагога-навигатора:

    Телефон мобильный:  89285367641

    е-mail: nargiz.mamedova.1985@bk.ru

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                 Директор

          МБОУ «СОШ №2» с.Белиджи                                       /Гаджиев  А.А./
                                                                                                                     (подпись, печать)

mailto:schola259@mail.ru

		2024-04-26T14:40:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2" СЕЛА БЕЛИДЖИ